令和２年１０月６日

各位

名 古 屋 商 工 会 議 所
愛知県産業立地推進協議会
愛知・名古屋国際ビジネス・アクセス・センター

 愛知県、名古屋商工会議所、愛知県産業立地推進協議会、愛知・名古屋国際ビジネ
ス・アクセス・センターでは、首都圏の企業の皆様に愛知県の優れた交通インフラ、
厚い産業集積等の立地環境や、立地優遇施策等をご紹介する「愛知県産業立地セミナ
ー２０２０ ＩＮ 東京」を開催致します。
報道各位におかれましては、事前の報道並びに当日の取材方につきまして、格別のご協

力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

■■ 愛知県産業立地セミナー２０２０ ＩＮ 東京 開催内容 ■■
◆日 時
     令和２年１１月２４日（火） １６時 ～１７時３０分
◆場 所

グランドプリンスホテル高輪 B1F「プリンスルーム」
（東京都港区高輪３－１３－１ 電話０３－３４４７－１１１１）

◆内 容
○愛知県の魅力と産業施策の紹介  愛知県知事 大村 秀章
○企業講演
演 題：「ソフトバンクの取り組みと今後の展望」
講 師： ソフトバンク(株) 代表取締役副社長執行役員 兼 CTO 宮川 潤一氏

○愛知県の地域の魅力紹介
      名古屋市（堀場和夫副市長）、蒲郡市（鈴木寿明市長）、常滑市（伊藤辰矢市長）、

日進市（近藤裕貴市長）、田原市（山下政良市長）
◆定 員

１５０名 ※ 参加費無料（応募者多数の場合は抽選とさせていただきます）
◆申込方法【要事前申込み】

参加申込書（別添、本所ホームページ内）にて、１１月９日（月)までに、
ファックスで、名古屋商工会議所産業振興部（052-232-5752）まで
事前にお申込み下さい。

◆主 催
愛知県、名古屋商工会議所、愛知県産業立地推進協議会、
愛知・名古屋国際ビジネス・アクセス・センター(I-BAC)

◆後 援
一般財団法人日本立地センター、日本商工会議所、日本貿易振興機構（ジェトロ）

◆その他
・会場での「密」を避けるため、座席指定の事前申込制とします。

・11 月中旬頃に受付時間及び指定席を記載した参加証を送付いたしますので、当日は

参加証を持参の上、マスク着用、検温に御協力ください。

・当日、発熱あるいは咳・全身痛等の症状がある場合、体調が優れない場合は、御来場を

お控えください。

【本件に関するお問合せ先】
○名古屋商工会議所 産業振興部モノづくり・イノベーションユニット(担当：井高）
ＴＥＬ ０５２－２２３－８６０１ ＦＡＸ ０５２－２３２－５７５２

○愛知県 経済産業局産業部 産業立地通商課 立地指導・調整グループ(担当：塚田)
ＴＥＬ ０５２－９５４－６３４２ ＦＡＸ ０５２－９６１－７６９３

「愛知県産業立地セミナー２０２０ ＩＮ 東京」を開催します！

県政記者クラブ、愛知クラブ、

都道府県記者クラブ同時発表